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Vend. nr. 02- I 2 5 tt:rnt. 'L~ I A\ 12023 

--, 

Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues te UKZ-se, nr.0211034 dt. 23.05.2015, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e XXX te mbajtur me 24.11.2023 , mori: 

VENDIM 
Miratohet propozimi i anetareve te komisionit per harmonizimin e rregulloreve te stafit akademik dhe administrativ me Ligjin e ri per paga Nr. 081L-196 te dt. 05.01.2023 , lidhur me ekuivalentimin e koeficienteve si dhe per sistematizimin e vendeve te punes per stafin administrativ. 

Komisioni ka kete perberje: 
1. Prof. Asoc. Dr. Nairn Mustafa ; 
2. Dr.Sc. Vaxhid Sadriu; 
3. Prof. Ass. Dr. Nexhat Shkodra; 
4. Msc. Valon Kllokoqi; 
5. Kosovare Shabani; 
6. Kushtrim Demi; 
7. Arlinda Hasani . 

Arsyetim Ky zevendesim i vendimit behet per arsye se Prof. Ass. Dr. Bajram Fejzullahu i cili ka qene pjese e komisionit dhe Prorektor per Buxhet dhe Financa, mandati i tij ka perfunduar me dt. 30.09.2023 dhe tani eshte zgjedh Prof. Asoc. Dr. Nairn Mustafa Prorektor per Buxhet, Financa dhe Infrastrukture i cili ka filluar mandatin 03.11.2024, atehere ne vend te Prof. Ass.Dr.Bajram Fejzullahut caktohet pjese e komisionit Prof. Asoc.Dr. Nairn Mustafa, per kete qellim behet zevendesimi, pjesa tjeter e vendimit mbetet e pa ndryshuar. 

Vendimi t'i dergohet: 

I. Bordit UKZ; 

2. Rektorit 

3. Anetareve te komisionit 


